PRZYCHODY | ROZCHODY
BUDZETU GMINY NA 2023 ROK

Zatacznik nr 9

Lp.

Przychody

Plan na 2023 r.

Wykonanie za
2023 r.

Wskaznik %

2

4

5

6

Nadwyzka z lat ubiegtych

957

3675 390,32

3675 390,32

100,0

Sprzedaz papieréw wartosciowych
wyemitowanych przez gming

Planowane do zaciagnigcia kredyty i
pozyczki dlugoterminowe

952

91 590,59

0,00

0,0

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
srodkéw pienieznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i1 wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczegblnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

905

230 849,00

230 849,09

100,0

Planowane do zaciagnigcia pozyczki
dtugoterminowe

903

Sptaty pozyczek udzielonych

Przychody z prywatyzacji majatku gminy

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych

950

975 000,00

975 000,00

100,0

Razem przychody

4972 829,91

4 881 239,41

98,2

Rozchody

Splaty kredytow i pozyczek
dhugoterminowych

992

530 000,00

445 000,00

84,0

Splaty pozyczek dlugoterminowych

963

Pozyczki udzielone

HlwIN]

Wykup papieréw wartosciowych

Razem rozchody

530 000,00

445 000,00

84,0

Informacje uzupehiajace:

Deficyt budzetu gminy w kwocie 2 126 635,61 zl zostat pokryty przychodami pochodzacymi z nadwyzki budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego z lat ubieglych oraz niewykorzystanymi srodkami na rachunku biezacym budzetu,

wynikajacymi z rozliczenia dochodow i wydatkow nimi finansowanych zwiazanych ze szczeg6lnymi zasadami wykonania

budzetu okre§lonymi w odrgbnych ustawach.







